
 

ГЛАВА  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 21 сентября 2021 года                                                                             № 109 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 29.11.2017 года № 66 «Об образовании 

комиссии Шекснинского муниципального района по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года» 

 

В целях организации проведения Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории Шекснинского муниципального района, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального 

района от 29.11.2017 года №66 «Об образовании комиссии Шекснинского 

муниципального района по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года» следующее изменение: 

1.1. В приложении 2 «Состав комиссии Шекснинского муниципального 

района по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»  

- слова: «Лысачек Ольга Васильевна» заменить словами «Тихонова 

Татьяна Николаевна»; «Камулин Алексей Владимирович» заменить словами 

«Кораблев Сергей Николаевич»; 

- строки: «Сивкова Наталья Валерьевна – начальник Шекснинского 

отдела Управления Росреестра по Вологодской области (по согласованию)», 

«Лебедева Елена Николаевна - глава сельского поселения Юроченское 

Шекснинского муниципального района (по согласованию)» - исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             В.В. Кузнецов 


